
72

29

III/1375

CE
ST

A 
II/

50
3

*

 TS 110/22kV

SMER PODUNAJSKÉ BISKUPICE

Kvetoslavov

Hamuliakovo

VODNÝ ZDROJ
  ŠAMORÍN

PLAVEBNÁ DRÁHA

S1
S2

S3

  RS1500

ZaD1.14

TERMÁLNY VRT

k.
ú.

 Š
A

M
O

RÍ
N

k.
ú.

 B
UČ

UH
Á

ZA

ŠÁMOT

BUČUHÁZA

ČILISTOV

k.ú. MLIEČNO

k.ú. ČILISTOV

ŠAMORÍN

MLIEČNO

k.ú. BUČUHÁZA

k.ú. ČILISTOV

KRÁĽOVIANKY

k.ú. MLIEČNO

k.ú. M
LIEČNO

k.ú. MLIEČNO

k.ú. KRÁĽOVIANKY

k.ú. KRÁĽOVIANKY
k.ú. BUČUHÁZA

  RS10000 m³/h

2x630kVA

2x630kVA

2x630kVA 3x800kVA

2x400kVA

2x630kVA

160kVA

630kVA

630kVA

2x630kVA

2x400kVA

2x400kVA

2x400kVA

315kVA

2x400kVA

630kVA

630kVA
630kVA

630kVA

400kVA

100kVA

160kVA

400kVA

630kVA

630kVA
2x630kVA

400kVA

250kVA

2x400kVA

2x400kVA

400kVA

250kVA

100

10
0

10
0

10
0

10
0

150

100

10
0

10
0

10
0

10
0

80

10
0

10
0

d110

10
0

80

80

80

10
0

80

100

100

10
0

d110

d110

d110

80

d90

50

80

80
50

80

100

100

100

100

100
100

80
100

100

10
0

200
200

20
0

d110

d110
d110

100

15
0

150

100

150

100

100

d9
0

d9
0

100

d90

80

100

10
0

10
0

d9
0

100

100

d9
0

15
0

10
0

30
0

10
0

100

100

100

10
0

100

80

100 100
80

10
0

10
0 80

100

100

80

100

100

80

100kVA

250kVA

2x630kVA

200400kVA

400kVA

2x630kVA

100kVA

630kVA

10
0

100kVA

630kVA

2x630kVA

80

2x400kVA

2x400kVA

630kVA

100kVA

100kVA

2x630kVA

2x400kVA

2x400kVA

250kVA

400kVA

SP3

C6

VH3

VH1

SP2
OV2

SP1ZS1

SP4
PR4

PR5

RD5

C5

RD1

BD2

RD4

BD3

BD4

OV6

OV7

RD2 PR2

OV3

OV8

PR2

PR3

ZS4

PO2

PO1

SP5

SP2

PR6

BD5

RD3

C2

ZS7

C1

RD7

PR1

ZS9

OV1

OV10

ZS10

RD6

ZS8

PF3

PF2

PF1

C3

ZS6
OV4

OV9

ZS2

C4

VH2

OV11

RD8

BD1

OV5

72A

72B

71

49

34 27

22

57

26b

73

10a

10b

65

25

11a

16

15

67

71

71

71

49

28

50

28

17

30
29

56

9a

54

31

41

39

4

6

19

18

61

61
5

1

2

8

69

7

24

32

70

13

43

63

56

74

37

14

39

62

53

48

23

35

50

12

9b

45

26a

16

56

59

69

40

20

11b

51
30

13 64

26c

5

5

1

56

49

64

64

40

64

40

50

1

50

2

18

17

17

18

20

56

49

50

64

59

47

64

102

701

501

202

503

401

506

306

305

702

201

302

504

505

ZaD1.02

ZaD1.07
ZaD1.06

ZaD1.11

ZaD1.04

ZaD1.10 VÝHĽAD

ZaD1.12

ZaD1.08

ZaD1.13

ZaD1.01

ZaD1.03

ZaD2.13

ZaD2.11

ZaD2.12

*

ZaD2.03
ZaD2.02

b

e

d

f

ZaD2.10

ZaD2.10

ZaD2.06

a

ZaD2.04

ZaD2.09

*

ZaD2.14

ZaD2.01

ZaD2.07

ZaD2.05

c

ZaD3.03

ZaD3.11

ZaD3.12

ZaD3.13

ZaD3.15

ZaD3.16

ZaD3.22

ZaD3.27

ZaD3.28

ZaD3.30
ZaD3.29

ZaD3.32

ZaD3.34

ZaD3.36

ZaD3.37

ZaD3.40

ZaD3.41

ZaD3.44

ZaD3.45

ZaD3.47

ZaD3.25

a

b

c

ZaD3.01

ZaD3.05 ZaD3.06

ZaD3.43a

e

b
c

d

ZaD3.09

ZaD3.19

ZaD3.38

ZaD3.14

ZaD3.35

ZaD3.42

ZaD3.31

ZaD3.51

ZaD3.10

ZaD3.21

ZaD3.52
ZaD3.04

ZaD3.17

ZaD3.48

ZaD3.33

ZaD3.26

ZaD3.24

ZaD3.39

ZaD3.50

ZaD3.49

ZaD3.02

ZaD3.23

ZaD3.07

ZaD3.18

ZaD3.46

ZaD3.53

ZaD3.08

Elektrifikácia, plynofikácia, teplo,
návrh energetiky 5
ZMENY A DOPLNKY Č. 3

0

MIERKA:

75

MIERKA:

DÁTUM:
2017

1:7 500

150 225m

OBSTARÁVATEĽ:

MESTO ŠAMORÍN

SPRACOVATEĽ:

ÚPn s.r.o.

ŠAMORÍNÚZEMNÝ PLÁN MESTA

KÁBLOVÉ VEDENIE 22 kV

TRAFOSTANICA MUROVANÁ

HRANICA RIEŠENÉHO ÚZEMIA

OKRESNÁ HRANICA

HRANICE KATASTROV

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA

EXISTUJÚCE FUNKČNÉ PLOCHY

FUNKČNÉ PLOCHY PODĽA ÚPN r. 2003

NOVÉ FUNKČNÉ PLOCHY PODĽA ZaD č. 3

FUNKČNÉ PLOCHY PODĽA ÚPN r. 2007

FUNKČNÉ PLOCHY PODĽA ZaD č. 1

FUNKČNÉ PLOCHY PODĽA ZaD č. 2

JAVY NA ZRUŠENIE

VZDUŠNÉ VEDENIE 110 kV A OCHRANNÉ PÁSMO

TRANSFORMOVŇA 110/22 kV ŠAMORÍN

VZDUŠNÉ VEDENIE 22 kV A OCHRANNÉ PÁSMO

VZDUŠNÉ VEDENIE 22 kV NA ZRUŠENIE

TRAFOSTANICA MUROVANÁ - UPRAVENÁ

TRAFOSTANICA STOŽIAROVÁ

TRAFOSTANICA STOŽIAROVÁ - ZRUŠENÁ

PLYNOVOD VTL A OCHRANNÉ PÁSMO

PLYNOVOD VTL NA ZRUŠENIE

REGULAČNÁ STANICA VTL / STL

STREDOTLAKÝ PLYNOVOD STL

TEPLOVOD

KOTOLŇA NAD 50 kW

LEGENDA:

STAV NÁVRHSTAV NÁVRH

ŠTÁTNA HRANICA

ZaD3

ZaD3

SP3

18

306

ZaD1

ZaD2

VODNÉ PLOCHY A TOKY

RÝCHLOSTNÁ CESTA

OCHRANNÉ PÁSMO KOMUNIKÁCIE

VODOHOSPODÁRSKE ZARIADENIA

OCHRANNÉ PÁSMA VODOHOSPODÁRSKYCH ZARIADENÍ

PÁSMO HYGIENICKEJ OCHRANY II.STUPŇA VNÚTORNÉ

PÁSMO HYGIENICKEJ OCHRANY II.STUPŇA VONKAJŠIE

TRAFOSTANICA STOŽIAROVÁ

FUNKČNÉ PLOCHY URČENÉ NA ZMENU REGULÁCIE
(ZMENA REGULÁCIE BEZ ZMENY, RESP. SO ZMENOU
FUNKČNÉHO VYUŽITIA) PODĽA ZaD č. 3

ÚZEMIE LIMITOVANÉ UMIESTNENÍM
VODOHOSPODÁRSKYCH ZARIADENÍ

platný ÚPN ZaD č. 3
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